
V
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

iČ: 261891
tel.: 474 637 I I I fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO j WŘIZUJĚ TELEFON [
86-ku-20Í 601 875 Aneta Hutyrová 474 637 424 a.hutyrovachomutov-mesto.cz

PŘESNÝ POPIS DODAVKY (PRACE)

Objednáváme u Vás zřízení Vbř Statutární město Chomutov, v souvislosti s překládkou

SEK: 71 01 0-007840 Chomutov - Revitalizace okolĺ kulturnĺho střediska KASS na sídlišti

Zahradní, Chomutov - II. etapa. Jedná se o další nezbytné náklady, které vznikly

zhotoviteli v souvislosti s překládkou.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním
zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a
v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

L DOHODNUTÁ CENA DÍLA II DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ . I

-

500,-KčvčetněDPH 31.12.2016

VYSTAWL ‚ . SPRÁVCE ROZPOČTU ‚ O4
(DATUM, JMÉNO, RAZÍTKOPOp9IS) (JMÉNO, PODPIS) J PcJ

—. I
JanKun . . J ‘Ing.JitkaSurkalova I Mgr na Nova

—y7 ‚1(7L Í
UTÁR$j.MŠSTO CHOMUTOV J

-
U FOŽADLJEMOST MINIMALNĚ 30 DNÍ II

IC; O61ö91, DIC: C200261891
6-

DAVATEL

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Olšanská 2681/6
130 OO Praha 3 - Žižkov
IČ: 04084063, DIČ: CZ04084063



či. s
Náklady spojcnÓ s překládkou SEK

5, I Stavcbníí! je na základú zákona Č. I 27/2005 Sb. I 04 odst. I 7 povinen nést náklady překládky
datené1m ůseku SEK. přičemž takovými náklady jsou všechny nezbytné náklady vlastníka SEK.
které mu v souvislosti s překládkou SEK vzniknou, a které by mu nevznikly. kdyby k překládce
nedošlo.

S 2 \ y c nakladu Prtkladk raiiox Lfl\ tb na ‚aki idt Projektu ke dni uea ruu Kto smlouty urn
465S3t-Kč (bez DPH). Speelflkace tüchto nákladŮ je uvedena v Přileze č. 2 této smlouvy,

53 K této ceně bude připočtena DPH v sazbě nebo sazbách podle platných právních předpisů.

5A V přďpadč. že souvislosti s realizaci Překládky společnosti 02 vzniknou další nezbytné
náklady na Překládku. které njsou vyčísleny v CL 5 hod 52 těm smlouvy. Stavebník se zavazuje
je společnosti 02 uhradit.
Muže sejednat například 0:

náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti inžcnrské sítě (váznoucí na
nemovitostech dotčených původní. překládanou. trasou SEK) z Katastru nemovitostí.
nóklady na náhrady za ornezenČ užívání lesního a půdního fondu vČetně nákladů na

vypracování výpočtu,
- hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované subjekty k
tornu určenými,
- náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zamčření. vyžadované dotčenými subjekty.

náklady na identifikaci parcel,

náklady na správní poplatky podle zákona č. 634‘2004 Sb. v piatnéii: znění. kterd ‘zniknou
zhotoviteli v důsledku získá á:2 potřebných správních rozhodnuti povoleni, které jsou nezbyiné
k realizaci Překládky.
- náklady souvísejieí se zvláštním užíváním veřejného prostranství. vy mčřcně v souvislosti s
realiiaci přcdmětndho díla podle zákona č3651990 Sh. o místních poplatcích v platném začni.
- náklady. související se zvláštnim užÍváním komunikace ve smyslu 25 zákona Č. I 3/l 997 Sk.

náklady na penčžité plnční plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné pra realizaci
Překládky,

náklady S:flUViSjÍCi S majetkovými újmami. způsobenýmÍ na zernčdčlských plodinách v
souvislosti s realizacÍ Překládky.

náklady na ochranu komunikaČních vedeni a zaJíšeni před přepětím a nadproudem. vČetnč
odborného ýpočiu a návrhu
- náklady, souvísejici se záchranným archeologickým dohledem.


